НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЁРСТВО «СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ»

Совет НП «Союз строителей АО»

Протокол № 35

Очередного заседания Совета

Некоммерческого партнерства «Союз строителей Амурской области»

г. Благовещенск                                                                                              «01» июня 2010 г.

Состав Совета НП «Союз строителей АО»: 30 уполномоченных

представителей юридических лиц и индивидуальных предпринимателей

Форма проведения: очная

Место проведения: г Благовещенск, пер. Св. Иннокентия 1, актовый зал

Начало регистрации: 09.45

Окончание регистрации: 10.00

Начало заседания: 10.00

Окончание заседания: 10.30

Присутствовали: члены Совета:
1.  Абросимов В.Г. по доверенности (ЗАО «СТРОЙВИРА»)

2.  Грудинов В.П. по доверенности (ООО СК «Дальэлектромонтаж»)

3.  Носков А.А. по доверенности (ЗАО «Строительная компания №1»)

4.  Кудяков А. С. (ЗАО «Аграрник»)

5.  Шабаев Р.Н. по доверенности (ОАО «Буреягэсстрой»)

6.   Алишунин В.П. (ЗАО «Амурстрой»)

7.   Рознин С.Н. (ОАО «Буреяагропромстрой»)

8.   Сидоренко В.В. (ООО «Демос»)

9.   Лукин В.Н. (ООО «Доки»)

10. Давыдова Г.И. (ООО «Компания «БЛОК»)

11. Чинаев А.П. по доверенности (ООО «Россия»)

12. Анохина И.В. по доверенности (ООО «Стройвест»)

13. Перевозчикова О.П. по доверенности (ООО «САР-холдинг»)

14. Волков А.С. по доверенности (ООО «СК Дальсвет»)

15. Ядченко А.Е. по доверенности (ОАО СМУ-25)

16. Ковтунова Н.Ю. по доверенности (ООО «Системы и сети»)

17. Зубань О.Ю по доверенности (МУП «Жилкомэнергосервис")

18. Круцан А.Н. (ЗАО СПМК «Ивановская»)
19. Конфедератова Ю.А. по доверенности (ООО «Регион»)

20. Терновенко О.С. (ООО «Строитель»)

21. Сидоренко В.В. по доверенности (ООО «Строймаркет»)
Всего 21 человек. Кворум имеется. Заседание правомочно. Принята открытая форма голосования.

Слушали:

Генерального директора НП «Союз строителей АО» Никулина К.М., который пояснил, что Президент Синьков А.Н. отсутствует на заседании Совета по уважительной причине.
 Предложил:
выбрать из членов Совета председательствующего в соответствии с  Положением «О коллегиальном органе управления».

Слушали:

Члена совета, директора ЗАО «Аграрник» Кудякова А.С., который предложил избрать Председательствующим на Совете Абросимова В.Г.

Решили: избрать Председательствующим на Совете Абросимова В.Г.

Голосовали:

"за"  - 21

"против"  - нет

"воздержались" - нет

Решили:
Председатель заседания: Абросимов В.Г.

Секретарь заседания: Никулин К.М.

Повестка заседания:

1. Внесение изменений в Свидетельство о допуске:

1.1 ООО «НОВЫЙ ВЕК»

1.2 ООО «Альтернатива»

1.3 ИП Суздальцев Д.Н.

1.4 ОАО «Буреяагропромстрой»

1.5 ООО «Доки»

2. Прием в члены СРО НП «Союз строителей АО»:
2.1 ООО «ПМК – 345»

2.2 ООО «Стройбат»

2.3 ООО «АЛЮМИНИЙ-ЦЕНТР»

2.4 ООО «Амурская ремонтно-строительная компания»

2.5 МБУ «Стройсервис»

2.6 ООО «Спектр Строй Универсал»

2.7 ООО «СК «Жилпромстрой»

2.8  МУП «Теплосеть-1»

 3.Назначение даты очередного заседания Совета.

Слушали:  Абросимова В.Г.

Предложил: одобрить повестку заседания.

Голосовали:

"за" - 21
"против" - нет

"воздержались" - нет

Решили: Утвердить повестку заседания.

1. По первому вопросу повестки заседания: Внесение изменений в Свидетельства о допуске членам партнёрства.

Слушали:
Начальника КРУ Лашина К.А., который сообщил о поступлении заявлений от членов партнерства о внесении изменений в свидетельство о допуске, огласил заключения по проверке документов и рекомендации КРУ о принятии Советом соответствующих решений.

Предложил:

 рассмотреть вопрос о внесении изменений в Свидетельства о допуске следующим членам партнёрства:

1.1 ООО «НОВЫЙ ВЕК»

1.2 ООО «Альтернатива»

1.3 ИП Суздальцев Д.Н.

1.4 ОАО «Буреяагропромстрой»

1.5 ООО «Доки»

Голосовали: по предложению Лашина К.А.:

"за" - 21
"против" - нет

"воздержались" – нет

Решение принято.

2. По второму вопросу повестки заседания: Прием в члены СРО НП «Союз строителей АО».

Слушали: Генерального директора НП «Союз строителей АО» Никулина К.М., который сообщил о поступлении заявлений на вступление в СРО и выдачу свидетельств о допуске следующим организациям:

1. ООО «Амурская ремонтно-строительная компания»

2. ООО «ПМК – 345»
3. ООО «Стройбат»
4. ООО «АЛЮМИНИЙ-ЦЕНТР»
5. МБУ «Стройсервис»
6. ООО «Спектр Строй Универсал»

7. ООО «СК «Жилпромстрой»

8. МУП «Теплосеть-1»

 Предложил:  На основании представленного организацией заявления, оплаты взносов и заключения КРУ принять в члены СРО НП «Союз строителей АО» и выдать свидетельство о допуске к видам работ, указанным в соответствующем заключении:
1. ООО «Амурская ремонтно-строительная компания»

2. ООО «ПМК – 345»

3. ООО «Стройбат»

4. ООО «АЛЮМИНИЙ-ЦЕНТР»

5. МБУ «Стройсервис»

6. ООО «Спектр Строй Универсал»

7. ООО «СК «Жилпромстрой»

8. МУП «Теплосеть-1»

Голосовали: по предложению Никулина К.М.
"за" - 21
"против" - нет

"воздержались" – нет

Решение принято.

3. По третьему вопросу повестки заседания: Назначение даты очередного заседания Совета.

Слушали: Генерального директора Никулина К.М..

Предложил: провести очередное заседание Совета 10.06.10 г. в 10-00.

Слушали: Члена совета, Генерального директора ЗАО СПМК «Ивановская» Круцан А.Н.

Предложил: провести очередное заседание Совета 11.06.10 г. в 13-15.
Голосовали: по предложению Круцан А.Н.:

"за" - 21
"против" - нет

"воздержались" – нет

Решение принято.

Решили: Провести очередное заседание Совета 11.06.10 г. в 13-15.

Председатель заседания Совета                                     личная подпись           В.Г.Абросимов
Секретарь заседания Совета

Генеральный директор НП «Союз строителей АО»    личная подпись             К.М. Никулин